
入浴料金改定のお知らせ
お客様各位

日頃より 鳥取ぽかぽか温泉をご愛顧いただきまして

誠にありがとうございます。

弊館はオープン以降価格維持に努めてまいりましたが、

館内各所の修繕費等の増加により、やむを得ず入浴料金を

改定させて頂く運びとなりました。

お客様には大変恐縮ではございますが、

何卒ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。

●土日祝日及び長期連休の当日入浴料金を５０円アップ。

※券売機で購入いただいている、当日券が対象。

※回数券は、これまで通り平日祝日問わず利用可能。

●美汗洞料金を６００円→５００円へ

美汗洞回数券（１０枚綴り）５５００円→4500円へ

鳥取ぽかぽか温泉 支配人


